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Några synpunkter på situationen i Mellanöstern   

Människor av god vilja måste tycka att nuvarande situation i Mellanöstern är ytterst 
beklämmande. Religiösa, politiska, historiska och ekonomiska faktorer spelar in, vilket gör sitt 
till att förklara varför regionen för närvarande antar så enorma proportioner i mänsklighetens 
kollektiva psyke. I händelsernas centrum står två folk vars motstridiga anspråk på ett 
landområde har förstorats och förvrängts av religiös och politisk extremism, till den grad att 
det verkar som om man aldrig någonsin ska kunna komma fram till en gemensam lösning. Men 
det måste man – för dessa två folks skull, för regionens skull och för världens skull. Behovet 
att lösa krisen understryks inte bara av det förfärliga lidandet för de direkt inblandade, utan 
också av dess förmåga att ge näring åt splittrande och hatfyllda krafter i hela världen. Hur kan 
människor av god vilja hjälpa till att omvandla de intensiva, våldsamma känslor, som denna 
kris för mänskligheten skapar? Hur kan vi lyfta upp denna punkt av glödhet spänning i själens 
ljus och kärlek?

En del av vårt ansvar ligger naturligtvis i en grundlig förståelse av de historiska rötterna 
till situationen. Lika viktigt är det att hålla sej à jour med aktuella initiativ och tänkbara 
lösningar, och vi kan hjälpa till genom att vi välvilligt delar med oss av alla positiva och 
konstruktiva tankar. På det sättet kan vi positivt påverka och upplysa det som allra mest 
påverkar händelserna, världsopinionen. Ni har möjligheten att delta i detta tankeutbyte på vår 
hemsidas diskussionsforum Mänsklighetens problem med adress:
www.lucistrust.org/goodwill/poh/forum.php

Alla sådana diskussioner kan man se, inte så mycket ett sökande efter slutgiltiga lösningar, 
för det är bara de inblandade som kan komma fram till det, utan snarare som en hjälp för 
alla parter och hela mänskligheten att göra tankarna i en komplicerad och instabil situation 
klarare.

Liksom vid tragedin den 11 september 2001 känner många sej motiverade att be och att 
meditera över läget. I det arbetet är användandet av Den stora invokationen en lösning. Genom 
den kan vi åkalla de energier av ljus, kärlek och viljan-till-det-goda, som behövs, och dirigera 
in dem i jordens mentala atmosfär genom de fem planetcentra. Det sägs att den anropade 
viljan-till-det-goda blir god vilja när den kommer in i det mänskliga medvetandet, och en sak 
som nuvarande situation framför allt kräver är en anda av god vilja, för det är bara genom 
god vilja som man kan bygga riktiga mänskliga relationer och slutligen få fred. Och vi kan 
bli eff ektivare i det arbetet genom att samarbeta med två andra i en triangel, som en länk i 
jordens triangelnätverk, World Goodwills syskonverksamhet. Mer information om Trianglar 
fi nns att få på adressen nedan eller på vår hemsida. På den engelska hemsidan kan man även 
bilda triangel on-line. Vi vill gärna sporra alla läsare och medarbetare till att bilda trianglar 
och hjälpa till att sprida Den stora invokationen. Listan över det ni kan beställa bifogas. Om 
tillräckligt många använder denna världsbön rätt kan den åstadkomma en tidsålder av riktiga 
relationer och fred, inte bara i Mellanöstern utan i hela världen.  
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